
PROJEKT

ucHwAtr A NR............
RADY MIEJSKIEJ W SOCHOCINIE

z dnia ... ...................... ..

w sprawie obnDenia ceny skupuiryta do cel6w wymiaru podatku rolnego na rok 2023

Napodstawie art. 18 ust. 2pkt.8 ustawy zdniaS marca 1990 r. o samorz4dzie gminnym
(Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.

o podatku rolnym (Dz.U. z 2020 r,, poz. 333) - Rada Miejska w Sochocinie uchwala,

co nastgpuje:

$ 1. Obniha sig ceng skupu Zyta do cel6w wymiaru podatku rolnego ogloszon4

w Komunikacie Prezesa Gl6wnego Urzgdu Statystycznego z dnia 19 paLdziemika 2022 t.

w sprawie Sredniej ceny skupu Tyta za okres jedenastu kwartal6w poprzedzaiqcych kwartal
poprzedzajqcy rok podatkowy 2023 (M.P. z 2022r., poz. 995) z kwoty 74,05 z] za I dt
do kwoty 65,17 zlzal dt.

$ 2.Uchwala podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzgdowym Wojew6dztwa Mazowieckiego
i wchodzi w 2ycie z dniem 1 stycznia 2023 r.

Przewodniczqca Rady

Monika Makowska-Choj nacka



Uzasadnienie

do UCHWALY Nr......o...
RADY MIEJSKIEJ W SOCHOCINIE

z dnia

w sprawie obnDenia ceny skupuLyta do cel6w wymiaru podatku rolnego na rok 2023

Na podstawie art. 6 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym
(D2.U.22020t,,po2.333)podatekrolnynarokpodatkowyobliczanyjestwedlugSredniej ceny

lYla.z;a okres jedenastu kwartal6w poprzedzajqcych kwartal poprzedzaj4cy rok podaikowy.
SrednlQ ceng skupu 2yta ustalono na podstawie Komunikatu Prezesa Gl6wnego Urzgdu
Statystycznego z 19 paLdziemika 2022 roku w sprawie Sredniej ceny skupu Lyta
za okres jedenastu kwartal6w poprzedzq4cych kwartal poprzedzajqcy rok podatkowy
(M.P. z 2022 r. poz.995), kt6ra wynosi74,05 zJ. Zgodnie z art. 6 ust. 3 wyzei wymienionej
ustawy Rada Gminy jest uprawniona do obni2enia cen skupu Lfia, przyjmowanej jako
podstawa obliczenia podatku rolnego naobszarze gminy.

Mazowiecka lzba Rolnicza wydata pozytywnq opinig do przedlozonego projektu
uchwaly w sprawie obnizenia ceny skupu 2.fiado cel6w wymiaru podatku rolnego na ZOiZr.
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